CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI COMPLEMENTAR Nº 4/2005

Ementa

DISPÕE SOBRE A APLICAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR Nº 0002 DE 03 DE JANEIRO DE 2005 EM RELAÇÃO
AO  SEPREV  -  SERVIÇO  DE  PREVIDÊNCIA  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DOS  FUNCIONÁRIOS  MUNICIPAIS  DE
INDAIATUBA.

Data da Norma

19/12/2005
Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Revogada

Histórico de Alterações
Data da Norma Norma Relacionada Efeito da Norma Relacionada
20/12/2018 Lei Complementar nº 46/2018 Revogada pela

Emitido em  12/03/26 às 22:54:41

LC 4/2005
Fls. 1/2

https://sapl.indaiatuba.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6103

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO
ASSESSORIA TECNICA LEGISLATIVA Aut.Nº | DE Jos

PLN QUias pulos
Publ: CZ//Lios

LEI COMPLEMENTAR Nº 04 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2005.
+

“Dispõe sobre a aplicação da Lei Complementar
nº 02 de 03 de janeiro de 2005 em relação ao
SEPREV - Serviço de Previdência Assistência
Social dos Funcionários Municipais de
Indaiatuba”.

JOSÉ ONÉRIO DA SILVA, Prefeito do Município de

Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Não se aplica ao SEPREV — Serviço de
Previdência e Assistência Social dos Funcionários Municipais de Indaiatuba

o disposto nos 88 1º e 2º do artigo 7º e no artigo 28 e seu parágrafo único da

Lei Complementar nº 02 de 03 de janeiro de 2005, aplicando-se-lhe,
exclusivamente, o disposto no artigo 29 dessa lei complementar.

Art. 2º-- Esta lei complementar entrará em vigor na data de

sua publicação.

* Prefeitura do Município de Indaiatuba, aos 19 de dezembro

de 2005.

a
O DA'SILVA
EITO é

da

Publicado na Secretaria Geral do Município, em 19 de dezembro de 2005.
SAMIR MAURICIO DE ANDRADE, Secretário.

LC 4/2005
Fls. 2/2